[image: Ставрово ГП- герб]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО
СОБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
  От 24.12.2019                                                                                                       № 18/96
Ставрово

	[bookmark: _GoBack]О передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

        Для осуществления внешнего финансового контроля, в целях реализации положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, Закона Владимирской области «О внесении изменений в Закон Владимирской области «О Счетной палате Владимирской области» от 10.06.2019 г. № 45-ОЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Ставрово,
 Совет народных депутатов решил:

        1. Обратиться в Счетную палату Владимирской области для заключения соглашения о передаче Счетной палате Владимирской области полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании поселок Ставрово Собинского района.
       2. Заключить соглашение со Счетной палатой Владимирской области о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании поселок Ставрово Собинского района.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно - телекоммуникационной сети  «Интернет» www.stavrovo-info.ru.

Глава поселка Ставрово                                                                              П.А.Павлов

image1.png